
令和５年１月２４日 

３年 保護者様 

大阪市立南港北中学校 

校 長  明 石  弓 

 

 

 

 

 

３年 学年末テスト時の下校時間と持ち物について 

 

 

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育推進にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、本日より１月２４日（火）、２５日（水）の２日間は３年生の学年末テストとなっ

ております。学年末テストの２日間は、３年生のみテスト終了後、給食をとらずに下校いた

します。１、２年生は通常授業、通常下校時間となっており給食があります。 

２４日（火）は、３年生は１２時ごろ下校します。 

２５日（水）は、３年生は私立高校への出願がない生徒は１１時４０分ごろ下校しま

す。 

なお、２５日（水）は学年末テスト終了後、３年生で出願に行く生徒は中学校で軽食を

とったあと、受験希望私立高校へ出発します。明日２５日(水)はおにぎりなどの軽食を持

たせるようお願いします。 

なにとぞご理解ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 


